



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

O&J BRAND & SIKRING A/S

ØRNEVEJ 1, 6705 ESBJERG Ø

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. januar 2023

Niels Erik Hedager

CVR-NR. 40 72 37 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse.....	12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	O&J Brand & Sikring A/S Ørnevej 1 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 40 72 37 65 Stiftet: 16. august 2019 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Claus Boel, formand Lars Küster Niels Erik Hedeager
Direktion	Lars Küster
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Advokat	Thuesen, Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er installation og montering af alarmer, herunder tyverialarmer, brandovervågning, videoovervågning mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.233 tkr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 12.788 tkr. og en egenkapital på 3.017 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er pr. 1. oktober 2023 fusioneret med O&J Comfort A/S

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
NETTOOMSÆTNING.....		21.128.189	19.935
Vareforbrug.....		-7.237.229	-9.432
Andre driftsindtægter.....		195.721	11
Eksterne omkostninger.....		-2.247.579	-1.673
BRUTTORESULTAT.....		11.839.102	8.841
Personaleomkostninger.....	1	-9.461.985	-6.795
Af- og nedskrivninger.....		-708.341	-431
DRIFTSRESULTAT.....		1.668.776	1.615
Andre finansielle indtægter.....		1.763	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-90.039	-32
RESULTAT FØR SKAT.....		1.580.500	1.583
Skat af årets resultat.....	3	-347.970	-352
ÅRETS RESULTAT.....		1.232.530	1.231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000
Overført resultat.....		732.530	231
I ALT.....		1.232.530	1.231

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Goodwill.....		342.300	391
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	342.300	391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.684.280	1.788
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.684.280	1.788
ANLÆGSAKTIVER.....		3.026.580	2.179
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.616.673	1.218
Varebeholdninger.....		2.616.673	1.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.735.663	3.867
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	3.212.602	1.884
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		71.885	0
Andre tilgodehavender.....		120.561	551
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	40
Periodeafgrænsningsposter.....		3.826	15
Tilgodehavender.....		7.144.537	6.357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.761.210	7.575
AKTIVER.....		12.787.790	9.754

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		2.017.221	1.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000
EGENKAPITAL.....		3.017.221	2.785
Hensættelse til udskudt skat.....		519.484	392
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		519.484	392
Leasingforpligtelser.....		1.367.953	674
Selskabsskat.....		220.817	128
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.588.770	802
Gæld til pengeinstitutter.....		3.757.134	168
Leasingforpligtelser.....		590.969	481
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	249.974	48
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		277.668	261
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		875.024	967
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		88.821	2.019
Selskabsskat.....		127.697	0
Anden gæld.....		1.695.028	1.831
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.662.315	5.775
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.251.085	6.577
PASSIVER.....		12.787.790	9.754
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		
Koncernregnskab	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	1.284.691	1.000.000	2.784.691
Forslag til resultatdisponering.....		732.530	500.000	1.232.530
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	2.017.221	500.000	3.017.221

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Årets resultat	1.232.530	1.231
Årets afskrivninger tilbageført.....	708.341	431
Skat af årets resultat tilbageført.....	347.970	352
Modtaget selskabsskat.....	40.385	0
Ændring i varebeholdninger	-1.398.307	-640
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-828.695	-3.484
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-1.939.224	2.435
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-1.837.000	325
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-228.554	-224
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-228.554	-224
Afdrag på lån.....	-523.658	-205
Ændring i driftskredit.....	3.589.212	504
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-1.000.000	-400
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	2.065.554	-101
ÆNDRING I LIKVIDER.....	0	0

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	13	
Løn og gager.....	8.400.590	6.084	
Pensioner.....	647.977	460	
Andre omkostninger til social sikring.....	139.262	100	
Andre personaleomkostninger.....	274.156	151	
	9.461.985	6.795	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	39.888	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	50.151	32	
	90.039	32	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	220.817	128	
Regulering af udskudt skat.....	127.153	224	
	347.970	352	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2021.....		489.000	
Kostpris 30. september 2022.....		489.000	
Afskrivninger 1. oktober 2021.....		97.800	
Årets afskrivninger.....		48.900	
Afskrivninger 30. september 2022.....		146.700	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		342.300	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....		2.420.484	
Tilgang.....		1.555.707	
Kostpris 30. september 2022.....		3.976.191	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		632.470	
Årets afskrivninger.....		659.441	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		1.291.911	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		2.684.280	
Finansielle leasingaktiver.....		2.243.127	

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	9.981.756	9.608	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-7.019.128	-7.772	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.962.628	1.836	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.212.602	1.884	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-249.974	-48	
	2.962.628	1.836	

Langfristede gældsforpligtelser	7			
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	1.958.922	590.969	0	1.155.427
Selskabsskat.....	220.817	0	0	127.697
	2.179.739	590.969	0	1.283.124

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

Selskabet har er afgivet garantiforpligtelser vedrørende entreprisarbejde, som pr. 30. september 2022 udgør 412 tkr

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for O&J Gruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Ingen.

Nærtstående parter 10

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

O&J Gruppen ApS, Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø, ejer 70% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

NOTER**Note****Koncernregnskab**

11

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O&J Gruppen ApS, Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø, CVRnummer 28 89 98 66.
